



VARSTU VALLA INFOLEHT

Aprill, 2017 – 4 (170)



VARSTU VALD 25

13. mail Varstu KEVADLAAT. Ootame kõik müüma ja ostma!

Laadapäeval toimub Varstu lasteaia õues heategevusüritus.

Alates 13. maist on Varstu Käsitööaia avatud kohalike käsitöötoodete NÄITUS-MÜÜK.

Hajaasustuse programmi 2017. aasta taotlusvoor avatud.

Võru maavanem kuulutas **10. aprillist 2017** avatuks hajaasustuse programmi 2017. aasta taotlusvoor.

Taotlusi võetakse vastu elukohajärgses omavalitsuses. Taotluste esitamise tähtaeg hiljemalt **12. juuni 2017**.

Programmi eesmärk on hajaasustusega maapiirkondades elavatele peredele tagada head elutingimused ning seeläbi aidata kaasa elanike arvu püsimisele hajaasustusega maapiirkondades.

Võru maakonnas saavad taotlusi esitada kõigi valdade hajaasustuses asuvate majapidamiste alalised elanikud.

Taotleja elukoht rahvastikuregistris 01.01.2017.seisuga peab olema majapidamine, millele toetust taotletakse.

Programmist toetatakse järgmisi valdkondi: veesüsteemid, kanalisatsioonisüsteemid, juurdepääsuteed, autonoomsed elektrisüsteemid.

Toetuse maksimaalne suurus on **6500** eurot ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahaline oma- ja kaasfinantseering abikõlblike kulude osas peab olema vähemalt 33,33% ning toetus ei saa olla suurem kui 2/3 projekti üldmaksumusest. Täpsem informatsioon toetatavate tegevuste ja abikõlblike kulude kohta asub Võru maavalitsuse kodulehel <https://voru.maavalitsus.ee/hajaasutuse-programm> ja EAS-i kodulehel www.eas.ee.

Varstu valla kontaktisik on Rainer Vissel, rainer@varstu.ee tel 5303 8182 või 7821354

Lisainfo: Aigi Young, Võru Maavalitsuse arengu- ja planeeringuosakonna peaspetsialist, tel 786 8322, 53 09092; aigi.young@voru.maavalitsus.ee

Sotsiaalkindlustusamet hakkab maksma üksi elava pensionäri toetust

2017. aastast alates hakkavad üksi elavad vanaduspensioniealised saama toetust **115 eurot** aastas. Pensionär ei pea toetust ise taotlema, vaid Sotsiaalkindlustusamet maksab toetuse välja pärast andmete kontrollimist.

Selleks, et saada toetust peab inimene olema vanaduspensionieas, elama üksi rahvastikuregistri andmetel perioodil 1.aprill kuni 30.september ja määratud pensioni suurus peab jääma alla 1,2 kordse Eesti keskmise vanaduspensionini.

Üksi elava pensionäri toetust makstakse välja üks kord aastas ja esimene toetuse väljamaks toimub oktoobris 2017. Mida Sotsiaalkindlustusamet kontrollib 2017. aastal:

1. Kas toetuse saaja on vanaduspensionieas perioodil 01.aprillil 2017-30.september 2017?
2. Kas toetuse saaja vanaduspension on väiksem, kui 470 eurot (1,2 kordne Eesti keskmine vanaduspension)?
3. Kas toetuse saaja elab rahvastikuregistri andmetel üksi?

Andmed pensionäri vanuse ja pensioni suuruse kohta võetakse sotsiaalkaitse infosüsteemist.

Andmed üksi elamise kohta võetakse rahvastikuregistrist perioodi 1. aprill kuni 30. september.

Välisriigist pensioni saaja peab üksi elava pensionäri toetuse saamiseks esitama oma välisriigi pensioni suuruse, millele liidetakse Eestist saadav pension- mõlemad kokku peavad jääma alla 1,2 kordset Eesti keskmist vanaduspensionini. Selleks sobib pangakonto väljavõte. Välisriigi pensioni suurusi ootab Sotsiaalkindlustusamet hiljemalt 31. augustiks 2017.

Lisaks üksi elavatele pensionäridele on õigus saada üksi elava pensionäri toetust ka hooldekodude elanikel ja eestkostjatel- eestkostetavatel. Toetuse maksmisel ei arvestata kas vanaduspensioniealine inimene töötab või ei tööta ja ei arvestata talle makstavaid muid sotsiaaltoetusi ja tulusid.

Teated

6.-30. aprillini leiab aset heategevuskampaania „Anname au!“

Kutsume üles kandma sinilille rinnamärki, mis tähistab tunnustust ja tänu välismissioonidel käinud meestele ning naistele. Täpsem info: <http://annameau.ee/>

20. aprillil kell 18.00 toimub **Jüriöö jooks ümber Varstu järve**. Kõik on oodatud jooksma või kõndima!

27. aprillil kell 20.00 kultuurikeskuses **Rõuge näiteringi etendus „Limonaadi Ets“**. Piletid 5€ ja 3 €

